別記様式第10号(第13条関係)

高山市福祉センター使用取消届兼使用料還付申請書

年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　様

申請者住所
団体名　　　　　　　　　　　　印
代表者名
使用責任者

(電話　　　局　　　　番)

　　次のとおり使用を取り消し、使用料の還付を申請します。

	使用許可年月日及び番号
	　　　　　年　　　　　月　　　　　日
　　　許可第　　　　　　　　　　号

	使用日時
	　　年　　月　　日　午
	前
後
	　　時から午
	前
後
	　　　時まで

	使用目的

	使用する室等
	施設名　　　　　　　　　　　　室名

	暖房　　　　　　　　　　　　　　附属設備

	取消(使用料還付)理由

	使用料納入月日
	年　　　　月　　　　日

	申請番号
	摘要

	担当

注　申請団体の代表者名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。